2022年４月４日

各  位

会 社 名 株式会社テノ．ホールディングス

代表者名 代表取締役社長 池内 比呂子

（コード番号：7037 東証プライム市場・福証）

問合せ先 取締役管理本部長 岡 田 基 司

（ TEL. 092-263-3550）

東京証券取引所「プライム市場」への移行に関するお知らせ

本日、当社株式の上場市場が、東京証券取引所市場第一部から東京証券取引所プライム市場へ移

行いたしましたので、お知らせいたします。

当社は「プライム市場」上場企業として、より高いガバナンス水準を備え、持続的な成長と中長期

的な企業価値のさらなる向上に取り組んでまいりますので、引き続き変わらぬご支援を賜りますよ

うお願い申し上げます。

以 上